

Kessler Ejendomme ApS

Hesselager 13
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Salah Hassan Hanaan, Direktør
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kessler Ejendomme ApS
Hesselager 13
2605 Brøndby

CVR-nr: 37702005
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje-, udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 802.916** og driftsresultatet et overskud på **kr. 434.370**.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør **kr. 2.177.355**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Brøndby, den 5 /8 2021

Salah Hassan Kanaan
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			1.049.993
Ejendomsomkostninger			-80.271
Administrationsomkostninger			169.243
Bruttoresultat			1.138.965
Bruttofortjeneste/Bruttotab		802.916	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.533	-50.606
Resultat af ordinær primær drift		691.383	1.088.359
Andre finansielle indtægter		155	
Andre finansielle omkostninger		-76.820	-81.194
Ordinært resultat før skat		614.718	1.007.165
Skat af årets resultat		-180.348	-209.165
Årets resultat		434.370	798.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		434.370	798.000
I alt		434.370	798.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.414.521	5.526.054
Materielle anlægsaktiver i alt		5.414.521	5.526.054
Anlægsaktiver i alt		5.414.521	5.526.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.616	239.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		609.500	41.781
Andre tilgodehavender		62.782	0
Tilgodehavender i alt		943.898	281.179
Likvide beholdninger			2.832
Omsætningsaktiver i alt		943.898	284.011
AKTIVER I ALT		6.358.419	5.810.065

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.127.355	1.692.985
Egenkapital i alt		2.177.355	1.742.985
Hensættelse til udskudt skat		70.642	27.024
Hensatte forpligtelser i alt		70.642	27.024
Gæld til banker		2.504.343	2.683.637
Skyldig selskabsskat			209.165
Deposita		247.875	247.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.752.218	3.140.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.293	51.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.869	-181.310
Skyldig selskabsskat		345.895	
Skyldig moms og afgifter		143	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			44.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670.004	984.984
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.204	899.379
Gældsforpligtelser i alt		4.110.422	4.040.056
PASSIVER I ALT		6.358.419	5.810.065

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0